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YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜDÜR-ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

 

 

Müdür-Öğrenci Toplantısı 03 Aralık 2024 tarihi Salı günü saat 11:30’da Yatağan Meslek 

Yüksekokulu Konferans Salonunda yapılmıştır.   

Toplantı, Yatağan Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Deniz BAŞ’ın başkanlığında, müdür 

yardımcısı, yüksekokul sekreteri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

 GÜNDEM: Eğitim-Öğretim ile ilgili öğrencilerin talepleri görüşüldü.  

   

 Yapılan görüşmeler sonucunda;  

 

Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri aşağıdaki sorunları gündeme getirmiş olup, bu sorunların 

çözülmesi için Müdürlüğümüzce yapılabilecekler öğrencilerimize anlatılmıştır. Öğrencilerimizin 

bildirmiş oldukları sorunlardan Müdürlüğümüzce uygun görülenlerin çözülmesi için, Üniversitemiz 

ilgili Birimlerine  iletileceği bildirilmiştir.  

Meslek Yüksekokulumuz; 

1. Öğrencileri, ders aralarında hem dinlenebilecekleri hem de sınav zamanlarında ders 

çalışabilecekleri mekânın olmamasını dile getirmişlerdir.  

Bunun üzerine, Yüksekokulumuz fuaye alanı ve idari bina 1. katta bulunan toplantı odasının 

çalışma odası olarak düzenlenmesi uygun bulunmuştur. 

2. Öğrencileri, derslerin ders saatinde işlenmesi, dersi veren öğretim elemanlarına ulaşılabilir 

olmasını, çalışan öğrenciler için ayrıcalıkların tanınmasını talep etmişlerdir.  

Bu kapsamda, Meslek Yüksekokulumuzda Bölüm ve Program başkanlarıyla görüşülmüştür. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; tüm derslerin, haftalık ders programlarında belirtilen gün ve 

saatte işlendiği, öğretim elemanlarının, görevli bulunduğu zaman içerisinde çalışma ofislerinde olduğu 

ve yönetmeliklerde belirtilen hususlara dikkat edildiği görülmüştür. Çalışan öğrencilerimiz için 

ayrıcalıkların olması uygun bulunmamıştır. 

3. Öğrencileri, telafi dersleri için duyuruların birden fazla kanal yoluyla yapılmasını istemişlerdir.  

Buna istinaden, Bölüm ve Program başkanlarıyla telafi programlarının duyurulmasıyla ilgili  

görüşülmüştür.   

Yapılan görüşmeleri sonucunda, öğretim elemanlarının izinli/görevli olmaları nedeniyle 

işleyemedikleri dersler için yapacakları telafi programlarının Bölümlerin internet sayfalarında 2024-

2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı itibariyle, duyuruların yapılması uygun bulunmuştur. 

4. Öğrencileri, haftalık ders programlarında derslerin eşit dağılımının yapılmasını istemişlerdir.  

 

Bunun üzerine,  

 

 



2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı itibariyle, Bölümlerdeki ders dağılımının öğretim 

elemanları arasında eşit olarak yapılmasına, ders yüklerinin hafta içi günlere dengeli dağıtılmasına ve 

derslerin haftanın bir ya da iki gününe toplanarak sıkıştırılmamasına özen gösterilmesi amacıyla Bölüm 

Başkanlıklarına evrak sistemi üzerinden bildirim yapılması uygun bulunmuştur. 

 

5. Öğrencileri, mevcut basketbol-voleybol sahalarının kullanıma açılmasını istemişlerdir.  

Buna istinaden, sahaların hazır hale getirerek öğrencilerimizin kullanabilmesi için, 

Üniversitemiz ilgili birimleriyle görüşülerek planlamalar yapılması uygun bulunmuştur. 

 

6. Öğrencileri, okula ulaşım için kullanılan, dolmuş saatlerinin değiştirilmesini ve Muğla’da ki 

yurtlardan gelen öğrenciler için, “Muğla (Kötekli)-Muğla-Yatağan MYO” olarak servislerin 

oluşturulmasını talep etmişlerdir. Benzer talep Milas’tan gelen öğrenciler tarafından da dile getirilmiştir.  

 

Bunun üzerine, öğrencilerimizin ulaşımla ilgili taleplerinin Meslek Yüksekokulumuza 

dilekçeyle müracaat etmeleri istenmiştir. 

 

Öğrencilerimiz tarafından ulaşımla ilgili dilekçelerin, ilgili Kurumlara bildirim yapılması uygun 

bulunmuştur. 

 

7. Öğrencileri, Yatağan’da özel yurt sayısının az olması ve devlet yurdunun olmamasından 

kaynaklı kiraların yüksek olduğunu belirtmişlerdir. 

Bunun üzerine, barınmayla ilgili öğrencilerimizin yaşadıkları sorunlar hakkında Üniversitemiz 

Birimleriyle görüşülerek, bildirimler yapılması uygun bulunmuştur. 


